את פסק הדין שניתן אך לאחרונה בבג"ץ 33581-01-26 עמאש נ' משטרת ישראל )15.1.26((.

והדברים מקבלים משנה תוקף שעה שהעתירה לא הייתה אקטואלית עוד בעת הגשתה.

תגובה זו נתמכת בתצהירו של סגן ניצב דוד טליאז, סגן מפקד תחנת משטרת לוד. .10

ל' בשבט תשפ"ו היום,

17 בפברואר 2026